dire. Non obstantibus quibuscumque privilegiis, indulgentiis eisdem

vel aliis quibusvis (a) personis, ordinibus sive locis, cujuscumque

preeminentie, dignitatis, conditionis et status extiterint, sub quovis

modo vel expressione seu conceptione verborum ab eadem Sede

concessis, quibus posset quis contra premissa quomodolibet se tueri,

et de quibus plenam et expressam,,ac de verbo ad verbum, etiam de

personarum, dignitatum, ordinum et statuum nominibus, oporteat

fieri in presentibus (b) mentionem; seu si vacationes vel ferias per

nos ad certum tempus indici contingat, et predicti termini vel aliqui.

ipsorum, juxta modum et distinctionem eosdem, in tempus dictarum

vacationum vel feriarum vel alias in dies inciderint feriatos; quibus

nequaquam obstantibus, ad premissa eos teneri volumus et astringi.

Hujusmodi autem processuum, ut talis malitia non inveniat succes-

sores, de ipsorum [374] fratrum consilio volumus et apostolica aucto-

ritate decernimus constitutionis obtinere vigorem. Ut autem pro-

cessus hujusmodi ad ipsorum et communem omnium notitiam dedu-

catur, cartas sive membranas processum continentes eumdem in

majoris ecclesie Avinionensis appendi vel affigi ostiis faciemus, que

processum ipsum suo quasi sonoro preconio et patulo indicio publi-

cabunt; ita quod predicti penes quos sunt vel fuerunt seu provenerunt

aliqua de thesauro, bonis et rebus ac debitis supradictis, et alii

habentes notitiam eorumdem, eorumque complices et fautores, et

ceteri quos processus ipse contingit, nullam possint excusationem

pretendere quod ad eos talis processus non pervenerit, vel quod

ignoraverint eumdem; cum non sit verisimile quod ipsos

remanere incognitum vel occultum quod tam patenter omnibus

pubHcatur. Datum Avinione, viu idus maii, pontificatus nostri anno

quarto.

a) quibuscumque, Bal. — b) in presentibus fieri, Bal.
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LVI

BULLA ^ EJUSDEM PAPAE CONTINENS CITATIONEM VICECOMITIS

Leomaniae et Altivillaris. — Avignon, 8 mai 1320.

Johannes, episcopus, ser^us servorum Dei (a). Ad certitudinem

presentium et memoriam futurorum. Ex injuncto nobis apostolatus

officio circa ea que promotionem negotii Terre Sancte, indempni-

tatem Sedis apostolice ac alia opera pietatis (h) respiciunt, tenemur

vigilanter intendere, et, ne qua ad premissa pertinentia depereant,

sol[l]icitis studiis providere. Sane dudum multorum relatione, qui

infrascriptorum notitiam probabiliter habere poterant, ad audien-